
Prodej rodinného domu

Vlastnictví: osobní Okres: Teplice

5.800.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Dubí
Typ: prodej Ulice: Tovární

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rodinný dům v Dubí Bystřici. Vytápění v domě je řešeno krbovými kamny, které jsou napojené na radiátory
v horním patře.  V přízemí domu se nachází obývací pokoj s krbem, dvě kuchyně. První je určená jako hlavní a z druhé
technické je možno projít na zahradu. V přízemí se taktéž nachází koupelna a samostatné WC.  Schodiště je v domě ideálně
umístěno uprostřed.  V druhém patře je vchod na terasu, ze které se dostanete na zahradu nebo na posezení z boku domu.
Dále se zde nachází ložnice, pokoj a druhá koupelna.  Půda je připravena na další možný byt. Celý dům je zateplený s
plastovými okny. K domu náleží rozlehlá zahrada, která má vjezd na pozemek z druhé ulice.  Parkování je možné v garáži
nebo před domem. K domu patří nebytový prostor, který je možné využít k podnikání či ho propojit s obývacím pokojem v
přízemí.  Bidli nabízí tuto nemovitost s Dotovanou hypotékou. S vlastními zdroji 1 320 000 Kč budete mít měsíční splátku
pouze 20 418 Kč

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 138
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 419
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Šandová Michaela
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 209868

strana 1


